お得意様

アルミ袋の製品名等表示文字の

ピッチ変更のお知らせ
（ロット番号確定版 ver2）

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さてこの度、弊社では、アルミ袋のシール性をより高めるために、加工業者の変更を行い

ました。これに伴い、アルミ袋に印字されております製品名等、文字のピッチ(*)が従来品と

僅かに異なりますので、ご案内申し上げます。

 なお、表示内容は変更ございません。

                     謹白

平成２７年９月

                                                     東京都港区虎ノ門 1-23-1

記

1.変更内容

アルミ袋に印字されている製品名等の文字のピッチ(*)が従来品から僅かに変更になりました。

2.識別方法

 ○個装には  包装変更品 、段ボール箱には  変更品  と表示いたします。

  ○個装には“変更内容”も併せて表示いたします。

3.変更品の出荷予定時期

品名 包装
統一商品ｺｰﾄﾞ

(443-)

初回

製造番号
使用期限 出荷予定時期

ｴｯｸｽﾌｫｰｼﾞ配合錠 PTP 140錠 33381-9 P0678 2018年 4月 2015年 9月上旬

ｴｸｱ錠 50mg PTP 100錠 33166-2 P0607 2018年 4月 2015年 9月上旬

PTP 420錠 33167-9 P0605 2018年 4月 2015年 9月上旬

PTP 500錠 33168-6 P0600 2018年 4月 2015年 8月下旬

PTP 1000錠 35339-8 P0599 2018年 4月 2015年 9月下旬

ｺﾃﾞｨｵ配合錠 EX PTP 140錠 33003-0 P0266 2018年 2月 2015年 9月上旬

ｽﾛｰｹｰ錠 600mg PTP 100錠 32874-7 P0632 2018年 3月 2015年 9月下旬

(*)文字のピッチとは、文字と文字の間隔を意味します

          以上

尚、各製品の GS1コードについては下記の URLをご参照ください。

●製品名・包装・各種コード一覧

http://www.novartis.co.jp/medical/code/index.html

http://www.novartis.co.jp/medical/code/index.html